
ALTIN 

Axios’un haberine göre İsrail’in, Trump’ın İran’a yönelik 

olası saldırı ihtimaline karşı hafta sonu alarmda olacağı 

yönündeki haber akışı petrol fiyatlarını desteklerken, 

artan enflasyon endişeleri tahvil getirilerinde yükselişi 

sürdürdü. Yatırımcıların hafta sonu riskini taşımak 

istemediği görülürken, 4.555 seviyesi destek 

konumunda, bu seviyenin altında 4.500 ve 4.450 

seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

4.600 ve 4.680 seviyeleri direnç olarak öne çıkıyor. 

 

  

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında sert hareketler gözlemlenirken, 

ABD’nin İran’a yeniden saldırabileceğine yönelik haber 

akışları kıymetli metallerde geri çekilmeyi beraberinde 

getirdi. Gümüşün görece düşük likiditesi nedeniyle 

satışların daha sert hissedildiği görülürken, bazı analistler 

spekülatif hareketlerin de etkili olduğunu 

değerlendiriyor. Teknik görünümde 76.80 ve 75.00 

seviyeleri destek, yukarı yönlü hareketlerde ise 80.00 ve 

82.30 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında risk iştahı güçlü seyrini korurken, dün 

odak noktası ABD ile Çin arasında gerçekleştirilen görüşme 

oldu. ABD Başkanı Donald Trump, Şi Cinping ile yaptığı 

görüşmenin ardından Hürmüz Boğazı’nın açık olmasına 

ihtiyaç duymadığını belirtirken, Şi’nin savaşın sona 

ermesini istediğini ve daha fazla Amerikan petrolü alma 

fikrine olumlu yaklaştığını ifade etti. Ancak barışa yönelik 

somut bir adımın henüz atılmaması ve boğazın kapalı 

kalacağı beklentisi petrol fiyatlarını yüksek tutmaya 

devam ediyor.  

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında bugün hafif geri çekilme 

gözlemleniyor. Bu hareketin temel nedenleri arasında 

kısa vadeli kâr realizasyonları, hava tahminlerindeki geçici 

yumuşama ve ABD stok verisinin beklentilere yakın 

gelmesi yer alıyor. Son günlerde sıcak hava ve güçlü talep 

beklentileri fiyatları desteklese de, güncellenen hava 

modellerinde aşırı sıcaklıkların bir miktar zayıflaması talep 

görünümünü sınırladı.  
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EUR/USD 

ABD ile Çin arasında gerçekleştirilen görüşme sonrası 
dolar endeksindeki yükseliş paritede baskı yaratırken, 
DXY 99,13 seviyesine yükseldi. Küresel risk iştahı güçlü 
seyrini korusa da olası ticari anlaşma beklentileri dolar 
temasını destekliyor. Bu kapsamda geri çekilmelerin 
sürmesi halinde 1.1575 seviyesi destek, olası tepki 
alımlarında ise 1.1655 seviyesi direnç olarak takip 
edilecek. Veri gündeminde bugün ABD Sanayi Üretimi 
verisi öne çıkıyor. 

 

 

GBP/USD 

İngiliz sterlini, güçlü İngiltere büyüme verilerine rağmen 

artan siyasi belirsizliklerin baskısıyla 1,35 dolar 

seviyesinin hemen üzerinde zayıf seyrini sürdürüyor. İlk 

çeyrekte ekonominin %0,6 büyümesi ve yıllık 

büyümenin %1,1’e ulaşması sterlini desteklerken, 

Başbakan Keir Starmer’a yönelik liderlik tartışmaları 

piyasalarda temkinli fiyatlamaya neden oluyor. Teknik 

olarak 1,3300 – 1,3250 seviyeleri destek. Alıcı iştahın 

tekrardan güçlenmesi durumunda ise 1,3500 ilk direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, güçlenen dolar ve yükselen ABD enflasyon 

beklentilerinin etkisiyle dolar karşısında 158,5 seviyesine 

gerilerken, haftalık bazda %1’in üzerinde değer kaybına 

yöneldi. İran savaşı kaynaklı yüksek petrol fiyatları, enerji 

ithalatına bağımlı Japon ekonomisi üzerinde baskı 

yaratırken, yen üzerindeki zayıflığı da artırdı. Daha önceki 

hükümet müdahaleleriyle elde edilen kazanımların bir 

kısmı geri verilirken, Tokyo’nun yeniden piyasaya 

müdahale edebileceğine yönelik beklentiler güç kazandı. 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi, 15 Mayıs 2026 tarihinde bir önceki 

seansa göre %0,28 yükselerek 0,7858 seviyesine çıktı. Son 

bir ayda İsviçre Frangı dolar karşısında %0,24 değer 

kaybederken, yıllık bazda %6,30 değer kazandı. Tarihsel 

olarak parite, Ocak 1971’de 4,32 ile tüm zamanların en 

yüksek seviyesini görmüştü. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

ABD teknoloji endekslerinde yükseliş sürerken, son 

dönemdeki kayıpların telafi edilmesiyle yeni zirve arayışı 

devam ediyor. Trump-Şi zirvesine teknoloji şirketi 

CEO’larının da katılması piyasalarda pozitif algıyı 

destekledi. Enflasyon endişeleri sürse de piyasalar 

savaşın kalıcı olacağını fiyatlamıyor. Xi’nin iki ülkenin 

rakip değil ortak olması gerektiğine yönelik açıklamaları 

da risk iştahını destekledi. AI rekabetine ilişkin gelişmeler 

endeksler üzerinde belirleyici olabilir. Teknik görünümde 

29.715 seviyesi direnç, bu seviyenin üzerinde 30.000 

hedeflenebilir. Geri çekilmelerde ise 29.500 ve 29.000 

seviyeleri destek olarak izleniyor. 

 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise güçlü şirket performansları ve 

teknoloji hisselerindeki yükselişin desteğiyle %0,74 

artarak yeniden 50.000 seviyesinin üzerine çıktı. Buna 

karşın Trump’ın İran’a yönelik sert açıklamaları ve 

Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlikler piyasalarda 

temkinli görünümün korunmasına neden oldu. Yükselen 

petrol fiyatlarının enflasyon baskısını artırması ve faiz 

beklentilerini yukarı çekmesi endeks üzerinde baskı 

oluşturmaya devam ediyor. Teknik görünümde. 50.200 - 

50.100 seviyeleri direnç, 49.350 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, teknoloji hisseleri öncülüğünde gelen 

alımların etkisiyle %0,77 yükselerek rekor seviyede 

kapanış gerçekleştirdi. Ancak Ortadoğu’daki jeopolitik 

risklerin sürmesi, yükselen petrol fiyatları ve artan 

enflasyon endişeleri vadeli piyasalarda kâr satışlarını 

beraberinde getirdi. ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,5 

seviyesinin üzerine çıkması da FED’in faiz artırımı 

beklentilerini güçlendirerek risk iştahını baskıladı. Kar 

realizasyonları ile 7.200 – 7.100 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, yükselen petrol fiyatları ve artan 

jeopolitik risklerin etkisiyle %0,8 düşerek 24.300 

seviyesinin altına geriledi. ABD-İran görüşmelerindeki 

tıkanma ve Hürmüz Boğazı’na yönelik belirsizlikler 

enflasyon ve büyüme endişelerini artırırken, Trump-Şi 

görüşmesinden somut ticaret adımlarının çıkmaması 

piyasalarda hayal kırıklığı yarattı. Özellikle teknoloji 

hisselerinde satış baskısı öne çıkarken, Infineon %5,3 ve 

Siemens %2,5 değer kaybetti. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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